Frajs Tatana Mgr.

Od: Dalerova Katefina <_>

Odeslano: Ctvrtek 22. srpna 2019 10:25

Komu: Frajs Tatdana Mgr.

Kopie: Erazim Tomas

Pfedmét: FW: Objednavka integrace VITA na e-spis
Prilohy: Objednavka integrace Vlita na e-spis.pdf
DaileZitost: Vysoka

Dobry den,

omlouvame se za zpoZdéni a potvrzujeme timto akceptaci pfiloZzené objednavky s tim, Zze
7e termin plnéni do 30.11.2019 je zavisly na poskytnuté soucinnosti zdkaznika a predevsim
dodavatele VITA SW.

S pozdravem
Katefina Dalerova

INFORMACNI
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VAS UDRZ]

EmEl NA 3PICI

Katefina Dalerova
Manazerka pro klicove zakazniky

ICZ a.s. Londynské nam. 2/856 | 639 00 Brno | Ceska republika | www.iczgroup.com
Tel.: +420222272 6721 Tel.: +420 222272 111

GSM: +420 724 429 444 | Fax.: +420 222 272 122
E-mail:

"Informace v tomto e-mailu vcetné jeho priloh obsazené nejsou pravnim jednanim spoleénosti ICZ a.s. ani jiné spolecnosti v ramci
koncernu ICZ smérujicim k uzavreni smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zakona ¢&. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku. Informace v e-mailu a
jeho prilohdch obsazené maji indikativni a informacni charakter.

Jednani smérujici k uzavieni smlouvy, z niz by spole¢nost ICZ a.s. nebo jakakoli jind spolecnost v ramci koncernu ICZ byla pravné
zavazana, je vazano vylucné na jednani osob oprdvnénych pfislusnou spole¢nost zavazovat a za ni jednat (statutarni organy a osoby
zmocnéné na zakladé plné moci)."

From: Frajs Tatana Mgr. <“>
Sent: Wednesday, August 21, 2019 10:44 AM

To: Dalerova Katefina <Katerina.Dalerova@i.cz>
Subject: FW: Objedndvka integrace VITA na e-spis
Importance: High

Dobry den,

Opétovné zadam o pisemnou akceptaci nasi objednavky. Bez pisemné akceptace neni mozné vlozit objednavku do
Registru smluv a bez zvefejnéni pak pozbyva platnosti.

Dékuji za spolupraci.

Mgr. Tatdna Frajs



oddéleni hospodarské spravy

From: Frajs Tatana Mgr.

Sent: Friday, August 9, 2019 8:41 AM

To:

Subject: Objednavka integrace VITA na e-spis

Dobry den,

v pfiloze Vam zasilame zdvaznou objednéavku dle Vasi cenové nabidky.

Pro platnost objednavky je zapotfebi zaslani pisemné akceptace z Vasi strany ve znéni ,Akceptujeme Vasi
objednavku €. 0/2085/2019/0HS).

Po obdrzeni této akceptace musime objednavku nad 50 tis. zvefejnit v registru smluv.

O zvefejnéni objednavky Vas budeme pisemné informovat.

Dékuji za spolupraci

S pranim pékného dne

Mgr. Tatdna Frajs
oddéleni hospodarské spravy

Statutdrni mésto Ostrava

méstsky obvod Ostrava-3Jih

urad méstského obvodu

odbor hospodarské spravy

Horni 791/3, 700 3@ Ostrava-Hrablvka
T + 420 599 430 326
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Tato zprava mulze obsahovat diveérné informace a je ur€ena vyhradné zamyslenému adresatovi. Pokud jim nejste, nebo se
domnivate, Ze jim nejste, informujte neprodiené o této skute¢nosti odesilatele a vymazte zpravu, vEetné priloZzenych pfiloh z
Vaseho pocitace. Pokud nejste zamyslenym adresatem, nejste opravnén Sifit, zvefejhovat, kopirovat nebo zpfistupriovat obsah
teéto zpravy ani pfilozenych priloh.

Tato zprava neni nabidkou na uzavreni smlouvy nebo pfijetim nabidky, neni-li v ni uvedeno jinak. Je-li tato zprava soucasti
procesu vyjednavani smlouvy, bere adresat zpravy na védomi, Ze z ni nelze vyvozovat povinnost uzaviit smlouvu, a Ze nemuze
zaloZit jeho diivodné oekavani na uzavieni smlouvy. Ukongeni vyjednavani o smlouvé ze strany statutarniho mésta Ostrava,
méstského obvodu Ostrava-Jih v jakékoli fazi vyjednavani, a to i bez vazného divodu, nemize byt povazovano za protipravni €i
umoznujici vznik jakychkoliv zavazkd méstského obvodu nebo naroku vi€i nému. Moznost uzavieni smlouvy, aniz by byl beze
zbytku vyslovné sjednan cely jeji obsah formou v8emi stranami schvaleného pisemného smluvniho navrhu, je vylou€ena. Jakakoliv
sdéleni, ktera obsahuje tato e-mailova zprava, v zadném pfipadé nezakladaji adresatovi Zadné naroky vic¢i méstskému obvodu, a
to ani narok na nahradu Skody podle § 1729 zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku, ve znéni pozdéjsich predpisu.



